赣建协字〔2018〕2号
关于召开2018年全省工程建设优秀QC小组
活动成果交流会的预备通知
各设区市建筑业协会、省直有关部门、有关施工企业：
    为更好地总结、交流一年来全省工程建设系统涌现出来的优秀QC小组成果，表彰一年来全省工程建设QC小组活动优秀小组，江西省建筑业协会拟于2018年4月中旬召开2018年全省工程建设优秀QC小组活动成果交流会，现将有关事宜通知如下。
一、所申报的质量管理小组应根据质量形势的发展，围绕企业发展战略、目标及施工现场存在的问题开展活动，倡导针对近些年新出现的工程质量常见病的预防和治理，以及建筑工业化过程中发现并解决的质量问题等方面总结成果，突出“价值引领，创新推进”的活动主题。
二、会议主要内容
1、总结交流一年来全省工程建设QC小组开展活动的经验和做法，研究存在的问题和对策；
2、通过小组成员现场发表成果、专家评审等方式，交流、推广全省工程建设优秀QC小组活动成果；
3、评选和表彰2018年全省工程建设优秀QC小组；
4、向中国建筑业协会质量分会和中国施工企业管理协会推荐江西省优秀QC小组名单。
三、2018年江西省工程建设优秀QC小组要求如下：
1、2017年以来取得的，活动效果显著且具有较高科技含量和推广应用价值的QC小组成果；
2、按程序开展活动、总结成果，正确运用QC理论、方法和工具，重视活动过程的记录和凭证；杜绝事后总结的倒装成果；
3、成果发布、评审原则上按照质量管理小组活动准则（中国质量协会团体标准T/CAQ1021-2016）进行。
四、申报资料要求：
1、全省工程建设优秀QC小组申报表（附件）2份原件；
2、成果资料一式2份（简单印刷、装订）；
3、成果发表用Powerpoint格式文档（交流会报到时拷贝）。
1、2项纸质资料请申报单位于3月23日前统一交至江西省建筑业协会秘书处，同时加QQ397468719发送Word版。
通讯地址：南昌市八一大道415号原省总工会四楼412室江西省建筑业协会
邮  编：330046
联 系 人：曾艳婷13767007020
联系电话：0791-86234780
传  真：0791-86253146
五、2018年全省工程建设优秀QC小组成果交流会具体时间地点另行通知。
附件：2018年全省工程建设优秀QC小组申报表
                                  2018年3月12日
附件：
2018年全省工程建设优秀QC小组申报表
企业名称（全称） ：                                               年     月     日
	QC小组名称

	小组人数

	课题名称

	课题类型

	小组活动指导者

	发 表 人

	手    机

	QQ

	企业内
主管部门

	联 系 人

	手    机

	QQ

	通讯地址

	邮    编

	QC小组简介及主要活动过程及效果：

	本成果综合评价（包括总体评价和不足之处）：

	经济效益认可部门意见（一般指企业财务）：
年    月    日(公章)
	企业推荐意见：
年    月    日(公章)

注：QC小组名称不要加单位名称。
—1—